1 / 6
LEI:

PORTARIA Nº. 072/2021 – GAB/PMPD

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE PRESIDENTE DA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, no uso da competência que

lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o Senhor JOEDSON DE SOUSA SILVA, com CPF de nº

039.130.773-83, servidor deste Município, como Presidente da Comissão

Permanente de Licitação.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO

MARANHÃO, AOS 17 DE MAIO DE 2021.

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 014/2021 – GABINETE DO PREFEITO

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE OCUPANTE DE

CARGO EM COMISSÃO DO PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA COMO

RESPONSÁVEL PELO SACOP DO TCE/MA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de PRESIDENTE DUTRA, Estado do Maranhão, no uso das

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º.  Designar o Sr. JOEDSON DE SOUSA SILVA, com CPF de nº 039.130.773-

83, como usurário responsável cadastramento de informações no SACOP –

Sistema de Acompanhamento Eletrônico de Contratação Pública, junto ao

Tribunal de Contas do Estado do Maranhão – TCE/MA.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando

todas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Presidente Dutra/MA, 17 de maio de 2021.

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

PORTARIAS:
Página......................................................1/1

		2021-05-17T18:12:02-0300
	Presidente Dutra, MA
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108
	Confirmo que a assinatura é autêntica, via certificado digital. Data: 13/05/2021. 17:33